
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N 0!íC5 199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
• UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em 

vista o constante do 01 CID 041199, 

RESOLVE: 

Designar, a partir de 6112199. o servidor ANTONIO LISBOA 
CARVALHO DE MIRANDA, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a 
função de Chefe (FG-1) do Departamento de Ciência da Informação e Documentação. 

Brasília-DF, d9 de Nov de 1999. • 
LAURO MORHY 

Reitor 


